



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
**СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ**

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

**АНЕКС № 1**

към Договор № 49/28.06.2019 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС ВЪРБИЦА“, ТП „ДГС ОМУРТАГ“, ТП „ДГС СМЯДОВО“, ТП „ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ“ и ТП „ДГС ТЪРГОВИЩЕ“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен

Днес, 31.01.2020 г. в гр. Шумен, между:

1. **„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП)**, с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Веселин Маринов Нинов - Директор на СИДП ДП и Янко Митев Янков – ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и

2. **„СвилоцеЛ“ ЕАД**, със седалище и адрес на управление: Западна индустриална зона, гр. Свищов, ПК 5253, община Свищов, област Велико Търново, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с Булстат/ЕИК: 104645362, представлявано от Любен Иванов Любенов в качеството си на упълномощен представител, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**,

на основание чл. 80, ал. 1, т. 1 и ал.5 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.5 от Договор 49/28.06.2019 г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС ВЪРБИЦА“, ТП „ДГС ОМУРТАГ“, ТП „ДГС СМЯДОВО“, ТП „ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ“ и ТП „ДГС ТЪРГОВИЩЕ“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс № 1 към основния договор за следното:

**Чл. 1. СТРАНИТЕ** се съгласяват и определят годишното количество дървесина предмет на продажбата по асортименти и нейната стойност за календарната 2020 година по Договора, и актуализираната стойност на гаранцията за изпълнение на договора, както следва:

(1) Годишното количество дървесина, цените за продажба на стояща дървесина на корен по асортименти без ДДС, и общото предлагано през 2020 г. прогнозно количество дървесина са посочени в приложение №1 към настоящия анекс;

(2) График за изпълнение на прогнозните количества стояща дървесина на корен по тримесечия през 2020 г., които са посочени в приложение №2 към настоящия анекс;

(3) Реално добитите количества дървесина през 2020 г. може да се различават с до  $\pm 10\%$  от посоченото в Приложение №1 към настоящия анекс общо прогнозното годишно количество дървесина. При наличие на реално добити количества дървесина в размер до  $\pm 10\%$  от договорените количества за 2020 г., страните не си дължат взаимно неустойки за неизпълнение на договора

(4) В случай, че Купувачът добие през 2020 г. повече от общото прогнозното годишно количество дървесина посочено в Приложение № 1 към настоящия анекс, същият заплаща на продавача добитото в повече количество по договорените единични цени от приложение №1 към настоящия анекс.

(5) В случай, че Купувачът, след извеждане на сечта върху цялата площ на възложените за 2020 г. насаждения добие по-малко от общо прогнозното годишно количество дървесина посочено в Приложение №1 към настоящия анекс, същият заплаща на продавача действително

добитото количество по договорените единични цени от приложение №1 към настоящия анекс. В този случай Продавачът не дължи неустойка за неизпълнение на договора.

(6) За всякакви отклонения между определените в Приложения № 1 и 2 към настоящия анекс количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества;

(7) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №1 за календарната 2020 г., актуализирана в размер на 5% от стойността на обекта, съгласно чл. 9<sup>а</sup>, ал. 3, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г.), т. 2.3. и т. 2.5 от Договора, е в размер на **59 754, 39 лв. (словом: петдесет и девет хиляди седемстотин петдесет и четири лева и 39 стотинки);**

(8) Гаранцията за изпълнение за предходната година от договора не се възстановява, а се актуализира до стойността по чл. 1, ал. 7, след което допълнителното споразумение влиза в сила.

(9) Гаранцията за изпълнение за 2020 г. може да се прихване от внесената гаранция за изпълнение за 2019 г., а именно: **да се довнесе сумата от 48 260,14 (словом: четиридесет и осем лева двеста и шестдесет лева и 14 стотинки)** по банковата сметка на ПРОДАВАЧА.

**Чл.2.** Във връзка с т. 6.2.5. от Договора, СТРАНИТЕ приемат графика за ползването на дървесината по тримесечия, подробно описан в приложение № 2 към настоящия анекс.

**Чл. 3.** Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс №1, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

**Чл. 4.** При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

**Чл. 5.** Настоящия анекс № 1 влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на КУПУВАЧА за внесена в полза на ПРОДАВАЧА актуализирана гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл. 1, ал. 7 от настоящия анекс за 2020 г.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс е приложение №1 за 2020 г. и приложение № 2- график за добива на дървесина и копия на технологични планове по ползването на дървесина за обектите предоставени на КУПУВАЧА за ползване през календарната 2020 г.

ЗА ПРОДАВАЧА: ...

инж. \_\_\_\_\_  
Директор на СИДП ДП-Шумен

инж. \_\_\_\_\_  
главен счетоводител  
при СИДП ДП-Шумен

Проверил:

зам. директор на СИДП

Съгласува  
гл. юрист-консулт на СИДП

ЗА КУПУВАЧА: ..

инж. \_\_\_\_\_  
„Свилоцел“ ЕАД

Изготвил  
инж. \_\_\_\_\_  
нач. отдел



към Анекс за 2020 г. към договор №49/28.06.2019 г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен  
от горските територии /ТП от област Шумен/  
Приложение №1 - РЕДОВНИ ОТДЕЛИ

### ТП ДГС ВЪРБИЦА

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Марка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Единична цена лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
		бк	Трупи за фурнир	м3	20		110.00	2200.00
		бк	Трупи за шперлаг	м3	25		100.00	2500.00
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	30		100.00	3000.00
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	75		75.00	5625.00
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	6	10	30.00	300.00
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м3	9	15	30.00	450.00
		бк	ОЗМ	м3	100		57.00	5700.00
		бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	100	182	30.00	5460.00
		явр	Дърва за горене	пр.м3	118	215	30.00	6450.00
		явр	Трупи за бичене над 30 см	м3	32		125.00	4000.00
		явр	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
		явр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	3	5	30.00	150.00
		явр	ОЗМ	м3	30		63.00	1890.00
		явр	Дърва за горене	пр.м3	27	49	30.00	1470.00
		ясн	Трупи за бичене над 30 см	м3	15		125.00	1875.00
		ясн	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
		ясн	ОЗМ	м3	10		63.00	630.00
		ясн	Дърва за горене	пр.м3	12	22	30.00	660.00
		гбр	ОЗМ	м3	15		63.00	945.00
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	23	42	30.00	1260.00

9 л

**ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 9 "Л"**

652	544	44685.00
бк	м3	
бк	м3	110.00
бк	м3	100.00
бк	м3	100.00
бк	м3	8000.00
бк	пр.м3	12000.00
бк	пр.м3	510.00
бк	м3	600.00
бк	пр.м3	32547.00
бк	пр.м3	5460.00
дб	м3	10920.00
дб	м3	1200.00
дб	м3	850.00
дб	м3	930.00
дб	пр.м3	1500.00
дб	м3	60.00
дб	пр.м3	365.00
дб	м3	480.00
дб	пр.м3	110.00
дб	м3	60.00
дб	пр.м3	1890.00
дб	м3	2400.00
дб	м3	230.00
дб	пр.м3	3375.00
дб	пр.м3	60.00
дб	м3	90.00
дб	пр.м3	630.00
дб	м3	870.00
дб	пр.м3	1085.00
дб	м3	4000.00

9 м

ясн	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	30.00	90.00
ясн	ОЗМ	м3	35		63.00	2205.00
ясн	Дърва за горене	пр.м3	15	27	30.00	810.00
<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 9 "М"</b>						
дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1482	146		101627.00
дб	Средна техн. дървесина	пр.м3	22		125.00	2750.00
дб	ОЗМ	м3	1	2	30.00	60.00
дб	Дърва за горене	пр.м3	10		73.00	730.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	пр.м3	21	38	30.00	1140.00
гбр	Средна техн. дървесина	м3	10		55.00	550.00
гбр	ОЗМ	пр.м3	1	2	30.00	60.00
гбр	Дърва за горене	м3	13		63.00	819.00
явр	Трупи за бичене над 30 см	пр.м3	18	33	30.00	990.00
явр	Средна техн. дървесина	м3	2		125.00	250.00
явр	Дърва за горене	пр.м3	1	2	30.00	60.00
лп	Трупи за бичене над 30 см	пр.м3	3	5	30.00	150.00
лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		45.00	135.00
лп	Средна техн. дървесина	м3	1		45.00	45.00
лп	Дърва за горене	пр.м3	2	3	21.00	63.00
<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 28 "К"</b>						
дб	Трупи за бичене над 50 см	пр.м3	112	85	21.00	84.00
дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		155.00	465.00
дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	22		125.00	2750.00
дб	Средна техн. дървесина	м3	5		95.00	475.00
дб	ОЗМ	пр.м3	2	3	30.00	90.00
дб	Дърва за горене	м3	16		73.00	1168.00
бк	Трупи за шперлаг	пр.м3	39	71	30.00	2130.00
бк	Трупи за фурнир	м3	35		100.00	3500.00
бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	30		110.00	3300.00
<b>51 В</b>						
		м3	51		100.00	5100.00

бк	Групи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	130		75.00	9750.00
бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	13		60.00	780.00
бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	30.00	150.00
бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	105		57.00	5985.00
бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	101	184	30.00	5520.00
бк	Дърва за горене	пр.м3	140	255	30.00	7650.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	4		55.00	220.00
гбр	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	4		45.00	180.00
гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	56		63.00	3528.00
гбр	Дърва за горене	пр.м3	80	145	30.00	4350.00
лп	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	8		65.00	520.00
лп	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	30		45.00	1350.00
лп	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	5		45.00	225.00
лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	4	7	21.00	147.00
лп	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	21.00	42.00
лп	ОЗМ	м <sup>3</sup>	12		43.00	516.00
лп	Дърва за горене	пр.м3	28	51	21.00	1071.00
<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 51 "В"</b>			<b>927</b>	<b>723</b>		<b>60962.00</b>
злб	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	7		155.00	1085.00
злб	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	28		125.00	3500.00
злб	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	6		95.00	570.00
злб	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
злб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	37		73.00	2701.00
злб	Дърва за горене	пр.м3	57	104	30.00	3120.00
бк	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		100.00	100.00
бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	8		75.00	600.00
бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	4		60.00	240.00
бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	12		57.00	684.00

58 б

бк	Дърва за горене	пр.м3	30	55	30.00	1650.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	8		55.00	440.00
гбр	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	4		45.00	180.00
гбр	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	45		63.00	2835.00
брк	Дърва за горене	пр.м3	73	133	30.00	3990.00
	Дърва за горене	пр.м3	8	15	30.00	450.00
	<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 58 "Б"</b>		<b>331</b>	<b>313</b>		<b>22325.00</b>
гбр	Трупи за бичене над 50 см	м3	7		55.00	385.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	61		55.00	3355.00
гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		45.00	675.00
гбр	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
гбр	ОЗМ	м3	97		63.00	6111.00
гбр	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	68	124	30.00	3720.00
гбр	Дърва за горене	пр.м3	134	244	30.00	7320.00
бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	37		100.00	3700.00
бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	106		75.00	7950.00
бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	13		60.00	780.00
бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	4	7	30.00	210.00
бк	ОЗМ	м3	82		57.00	4674.00
бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	81	147	30.00	4410.00
бк	Дърва за горене	пр.м3	109	198	30.00	5940.00
	<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 73 "Г"</b>		<b>815</b>	<b>722</b>		<b>49290.00</b>
дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		125.00	375.00
дб	Дърва за горене	пр.м3	8	15	30.00	450.00
бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	16		75.00	1200.00
бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		60.00	120.00
бк	ОЗМ	м3	58		57.00	3306.00
бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	54	98	30.00	2940.00
73 Г						
183 З						

бк	Дърва за горене	пр.м3	76	138	30.00	4140.00
цр	Дърва за горене	пр.м3	9	16	30.00	480.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		55.00	55.00
гбр	ОЗМ	м3	17		63.00	1071.00
гбр	Дърва за горене	пр.м3	25	45	30.00	1350.00
<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 183 "з"</b>						
дб	Трупи за бичене над 50 см	м3	2	312	155.00	15487.00
дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	6		125.00	750.00
дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		95.00	190.00
бк	Дърва за горене	пр.м3	9	16	30.00	480.00
бк	Трупи за шперплат	м3	13		100.00	1300.00
бк	Трупи за фурнир	м3	11		110.00	1210.00
бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	9		100.00	900.00
бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	54		75.00	4050.00
бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		60.00	420.00
бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	30.00	60.00
бк	ОЗМ	м3	60		57.00	3420.00
бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м3	58	105	30.00	3150.00
бк	Дърва за горене	пр.м3	77	140	30.00	4200.00
гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		55.00	165.00
гбр	ОЗМ	м3	16		63.00	1008.00
гбр	Дърва за горене	пр.м3	25	45	30.00	1350.00
мжд	Дърва за горене	пр.м3	4	7	30.00	210.00
шст	Дърва за горене	пр.м3	1	2	30.00	60.00
лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		45.00	45.00
лп	Дърва за горене	пр.м3	7	13	21.00	273.00
<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 188 "е"</b>						
<b>ОБЩО ТП ДГС ВЪРБИЦА</b>						
			366	330		23551.00
			4954	3175		325813.00

188 е



## ТП ДГС ОМУРТАГ

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, дървесина пр.куб.м.	Начална единична цена, лева без вкл. ДДС	Начална обща цена лв. без ДДС		
1	173ж	3	4	5	6	7	8	9,00		
		бк	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	23			127.00	2921.00	
		бк	трупи за бичене от 30-49 см	м <sup>3</sup>	70			107.00	7490.00	
		бк	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	18			77.00	1386.00	
		бк	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	3	5		30.00	150.00	
		бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	112			62.00	6944.00	
		бк	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	300	545		30.00	16363.64	
		гбр	трупи за бичене от 30-49 см	м <sup>3</sup>	9			67.00	603.00	
		гбр	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	12			64.00	768.00	
		гбр	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	6	10		30.00	300.00	
		гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	17			62.00	1054.00	
		гбр	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	90	164		30.00	4909.09	
					<b>Общо</b>		<b>660</b>	<b>724</b>		<b>42888.73</b>
			176м	трл	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	2		52.00	104.00
				трп	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	2	3	21.00	70.00
				трп	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	6	11	21.00	229.09
				здеб	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		87.00	87.00
				здеб	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	6	10	30.00	300.00
				здеб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	14	25	30.00	763.64
				бк	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		77.00	77.00
		бк	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	5	8	30.00	250.00		
		бк	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	1	2	30.00	50.00		
		бк	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	14	25	30.00	763.64		

	гбр	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	2		64.00	128.00
	гбр	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	39	65	30.00	1950.00
	гбр	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	9	15	30.00	450.00
	гбр	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	59	107	30.00	3218.18
17би	гбр	<b>Общо</b>		<b>161</b>	<b>272</b>		<b>8440.55</b>
	гбр	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		64.00	64.00
	гбр	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	13	22	30.00	650.00
	гбр	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	2	3	30.00	100.00
	гбр	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	316	575	30.00	17236.36
	злб	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	1	2	30.00	50.00
	злб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	23	42	30.00	1254.55
	бл	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		87.00	87.00
	бл	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	3	5	30.00	150.00
	бл	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	35	64	30.00	1909.09
257п		<b>Общо</b>		<b>395</b>	<b>712</b>		<b>21501.00</b>
	ак	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	6	10	26.00	260.00
	ак	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	2	3	26.00	86.67
	ак	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	59	107	26.00	2789.09
272л		<b>Общо</b>		<b>67</b>	<b>121</b>		<b>3135.76</b>
	ак	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	210	350	26.00	9100.00
	ак	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	66	110	26.00	2860.00
	ак	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	428	778	26.00	20232.73
274з		<b>Общо</b>		<b>704</b>	<b>1238</b>		<b>32192.73</b>
	ак	средна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	8	13	26.00	346.67
	ак	дребна - технологична	пр.м <sup>3</sup>	1	2	26.00	43.33
	ак	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	31	56	26.00	1465.45
290н		<b>Общо</b>		<b>40</b>	<b>71</b>		<b>1855.45</b>
	цр	трупи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		64.00	64.00
	цр	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	23	42	30.00	1254.55

ак	групи за бичене от 18-29 см	м <sup>3</sup>	1		57.00	57.00
ак	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	14	25	26.00	364.00
<b>Общо</b>			39	67		1739.55
<b>ОБЩО ТП ДГС ОМУРТАГ</b>			2066	3206		111753.76

### ТП ДЛС "ЧЕРНИ ЛОМ" - ГР. ПОПОВО

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Единична цена лв./м <sup>3</sup> без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС
350-в		ак	Групи за бичене 18-29см.	м <sup>3</sup>	8		65.00	520.00
		ак	Технологична дървесина от Средна	пр. м <sup>3</sup>	33	55	26.00	1430.00
		ак	Технологична дървесина от Дребна	пр. м <sup>3</sup>	5	8	26.00	208.00
		ак	ОЗМ	м <sup>3</sup>	14		55.00	770.00
		ак	Технологична дървесина от Дърва	пр. м <sup>3</sup>	50	83	26.00	2158.00
		ак	Дърва за огрев	пр. м <sup>3</sup>	60	109	26.00	2834.00
		<b>ОБЩО</b>			170	255	X	7920.00
351-и		ак	Групи за бичене 18-29см.	м <sup>3</sup>	4		65.00	260.00
		ак	Технологична дървесина от Средна	пр. м <sup>3</sup>	28	47	26.00	1222.00
		ак	Технологична дървесина от Дребна	пр. м <sup>3</sup>	2	3	26.00	78.00
		ак	ОЗМ	м <sup>3</sup>	9		55.00	495.00
		ак	Технологична дървесина от Дърва	пр. м <sup>3</sup>	40	67	26.00	1742.00
		ак	Дърва за огрев	пр. м <sup>3</sup>	40	73	26.00	1898.00
		<b>ОБЩО</b>			123	190	X	5695.00
256-г		бл	Групи над 30 см.	м <sup>3</sup>	12		106.00	1272.00
		бл	Групи за бичене 18-29см.	м <sup>3</sup>	136		85.00	11560.00
		здоб	Групи над 30 см.	м <sup>3</sup>	1		106.00	106.00
		здоб	Групи за бичене 18-29см.	м <sup>3</sup>	57		85.00	4845.00
		бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м <sup>3</sup>	47	78	30.00	2340.00
		здоб	Технологична дървесина от Средна	пр. м <sup>3</sup>	23	38	30.00	1140.00

бл	ОЗМ	м3	40		65.00	2600.00
зdB	ОЗМ	м3	15		65.00	975.00
бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	200	333	30.00	9990.00
зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	75	125	30.00	3750.00
бл	Дърва за отопление	пр. м3	160	291	30.00	8730.00
зdB	Дърва за отопление	пр. м3	60	109	30.00	3270.00
<b>ОБЩО</b>			<b>826</b>	<b>974</b>	<b>X</b>	<b>50578.00</b>
бл	Групи над 30 см.	м3	12		106.00	1272.00
бл	Групи за бичене 18-29см.	м3	62		85.00	5270.00
зdB	Групи над 30 см.	м3	7		106.00	742.00
зdB	Групи за бичене 18-29см.	м3	31		85.00	2635.00
бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	12	20	30.00	600.00
зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	4	7	30.00	210.00
бл	ОЗМ	м3	14		65.00	910.00
зdB	ОЗМ	м3	6		65.00	390.00
бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	66	110	30.00	3300.00
зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	34	57	30.00	1710.00
бл	Дърва за отопление	пр. м3	60	109	30.00	3270.00
зdB	Дърва за отопление	пр. м3	20	36	30.00	1080.00
гбр	Дърва за отопление	пр. м3	22	40	30.00	1200.00
<b>ОБЩО</b>			<b>350</b>	<b>379</b>	<b>X</b>	<b>22589.00</b>
бл	Групи над 30 см.	м3	5		106.00	530.00
бл	Групи за бичене 18-29см.	м3	205		85.00	17425.00
зdB	Групи над 30 см.	м3	2		106.00	212.00
зdB	Групи за бичене 18-29см.	м3	80		85.00	6800.00
цр	Групи над 30 см.	м3	1		70.00	70.00
цр	Групи за бичене 18-29см.	м3	7		65.00	455.00
бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	87	145	30.00	4350.00
зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	25	42	30.00	1260.00
<b>258-е</b>						
<b>258-з</b>						

гбр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	5	8	30.00	240.00
цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	1	2	30.00	60.00
гбр	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	1	2	30.00	60.00
бл	ОЗМ	м3	40		65.00	2600.00
зdB	ОЗМ	м3	17		65.00	1105.00
бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	180	300	30.00	9000.00
зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	70	117	30.00	3510.00
гбр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	13	22	30.00	660.00
цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	9	15	30.00	450.00
бл	Дърва за отопление	пр. м3	166	302	30.00	9060.00
зdB	Дърва за отопление	пр. м3	70	127	30.00	3810.00
гбр	Дърва за отопление	пр. м3	10	18	30.00	540.00
цр	Дърва за отопление	пр. м3	10	18	30.00	540.00
<b>ОБЩО</b>			<b>1004</b>	<b>1118</b>	<b>X</b>	<b>62737.00</b>
бл	Трупи над 30 см.	м3	1		106.00	106.00
зdB	Трупи за бичене 18-29см.	м3	148		85.00	12580.00
бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	19		85.00	1615.00
бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	66	110	30.00	3300.00
зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	8	13	30.00	390.00
бл	ОЗМ	м3	39		65.00	2535.00
зdB	ОЗМ	м3	8		65.00	520.00
бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	170	283	30.00	8490.00
зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	20	33	30.00	990.00
бл	Дърва за отопление	пр. м3	170	309	30.00	9270.00
зdB	Дърва за отопление	пр. м3	20	36	30.00	1080.00
<b>ОБЩО</b>			<b>669</b>	<b>784</b>	<b>X</b>	<b>40876.00</b>
зdB	Трупи над 30 см.	м3	2		106.00	212.00
зdB	Трупи за бичене 18-29см.	м3	7		85.00	595.00
гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	2		65.00	130.00
<b>259-е</b>						
<b>229-а</b>						

		Трупи за бичене 18-29см.	м3		1		65.00	65.00
	цр	Трупи над 30 см.	м3		1		70.00	70.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3		9		65.00	585.00
	зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		2	3	30.00	90.00
	гбр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		8	13	30.00	390.00
	кл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		2	3	30.00	90.00
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		1	2	30.00	60.00
	зdB	Дърва за огрев	пр. м3		59	107	30.00	3210.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3		50	91	30.00	2730.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3		30	55	30.00	1650.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3		42	76	30.00	2280.00
	<b>ОБЩО</b>				<b>216</b>	<b>350</b>	<b>X</b>	<b>12157.00</b>
	гбр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		4	7	30.00	210.00
	гбр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3		27	45	30.00	1350.00
	зdB	Дърва за огрев	пр. м3		11	20	30.00	600.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3		20	36	30.00	1080.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3		13	24	30.00	720.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3		2	4	30.00	120.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3		7	13	30.00	390.00
	<b>ОБЩО</b>				<b>84</b>	<b>149</b>	<b>X</b>	<b>4470.00</b>
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		90	150	30.00	4500.00
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		4	7	30.00	210.00
	зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3		17	28	30.00	840.00
	цр	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3		5	8	30.00	240.00
	бл	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3		2	3	30.00	90.00
	зdB	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3		1	2	30.00	60.00
	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3		100	167	30.00	5010.00
	бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3		20	33	30.00	990.00
	зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3		59	98	30.00	2940.00

	цр	Дърва за отопление	пр. м3	86	156	30.00	4680.00
	бл	Дърва за отопление	пр. м3	12	22	30.00	660.00
	здоб	Дърва за отопление	пр. м3	60	109	30.00	3270.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>456</b>	<b>783</b>	<b>X</b>	<b>23490.00</b>
	цр	Групи над 30 см.	м3	41		70.00	2870.00
	бл	Групи за бичене 18-29см.	м3	7		85.00	595.00
	цр	Групи за бичене 18-29см.	м3	333		65.00	21645.00
<b>308-л</b>	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	95	158	30.00	4740.00
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	17	28	30.00	840.00
	цр	ОЗМ	м3	64		60.00	3840.00
	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	300	500	30.00	15000.00
	цр	Дърва за отопление	пр. м3	260	473	30.00	14190.00
	бл	Дърва за отопление	пр. м3	40	73	30.00	2190.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>1157</b>	<b>1232</b>	<b>65.00</b>	<b>65910.00</b>
<b>316-в</b>	цр	Групи за бичене 18-29см.	м3	1		65.00	65.00
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	174	290	30.00	8700.00
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	2	3	30.00	90.00
	цр	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	10	17	30.00	510.00
	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	343	572	30.00	17160.00
	бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	112	187	30.00	5610.00
	цр	Дърва за отопление	пр. м3	300	545	30.00	16350.00
	бл	Дърва за отопление	пр. м3	100	182	30.00	5460.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>1042</b>	<b>1506</b>	<b>X</b>	<b>53945.00</b>
<b>317-г</b>	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	154	257	30.00	7710.00
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	6	10	30.00	300.00
	здоб	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	2	3	30.00	90.00
	кл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	5	8	30.00	240.00
	бл	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	1	2	30.00	60.00
	кл	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	1	2	30.00	60.00

	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	252	420	30.00	12600.00	
	бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	20	33	30.00	990.00	
	зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	20	33	30.00	990.00	
	кл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	30	50	30.00	1500.00	
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	200	364	30.00	10920.00	
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	17	31	30.00	930.00	
	зdB	Дърва за огрев	пр. м3	15	27	30.00	810.00	
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	28	51	30.00	1530.00	
	<b>ОБЩО</b>			<b>751</b>	<b>1291</b>	<b>X</b>	<b>38730.00</b>	
<b>317-ж</b>	зdB	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	1	2	30.00	60.00	
	кл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	7	12	30.00	360.00	
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	207	345	30.00	10350.00	
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	2	3	30.00	90.00	
	кл	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	1	2	30.00	60.00	
	цр	Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	15	25	30.00	750.00	
	бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	37	62	30.00	1860.00	
	зdB	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	269	448	30.00	13440.00	
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	16	29	30.00	870.00	
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	30	55	30.00	1650.00	
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	200	364	30.00	10920.00	
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	12	22	30.00	660.00	
	<b>ОБЩО</b>				<b>811</b>	<b>1394</b>	<b>X</b>	<b>41820.00</b>
	<b>308-б</b>	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	15		65.00	975.00
гбр		Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		65.00	195.00	
цр		Технологична дървесина от Средна	пр. м3	13	22	30.00	660.00	
гбр		Технологична дървесина от Средна	пр. м3	24	40	30.00	1200.00	
кл		Технологична дървесина от Средна	пр. м3	1	2	30.00	60.00	
гбр		Технологична дървесина от Дребна	пр. м3	2	3	30.00	90.00	



	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	20	33	30.00	990.00
	гбр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	36	60	30.00	1800.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	10	18	30.00	540.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3	30	55	30.00	1650.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	5	9	30.00	270.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>159</b>	<b>242</b>	<b>X</b>	<b>8430.00</b>
	цр	Трупи над 30 см.	м3	6		70.00	420.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	190		65.00	12350.00
	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		85.00	85.00
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		65.00	65.00
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	121	202	30.00	6060.00
	бл	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	2	3	30.00	90.00
	цр	ОЗМ	м3	137		65.00	8905.00
	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	600	1000	30.00	30000.00
	бл	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	28	47	30.00	1410.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	300	545	30.00	16350.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	20	36	30.00	1080.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3	11	20	30.00	600.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	33	60	30.00	1800.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>1450</b>	<b>1913</b>	<b>X</b>	<b>79215.00</b>
	цр	Трупи над 30 см.	м3	3		70.00	210.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	122		65.00	7930.00
	цр	Технологична дървесина от Средна	пр. м3	109	182	30.00	5460.00
	цр	ОЗМ	м3	80		60.00	4800.00
	цр	Технологична дървесина от Дърва	пр. м3	400	667	30.00	20010.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	200	364	30.00	10920.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	10	18	30.00	540.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	19	35	30.00	1050.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	15	27	30.00	810.00

	гбр	Дърва за огрев	пр. м <sup>3</sup>	2	4	30.00	120.00
	<b>ОБЩО</b>			<b>960</b>	<b>1297</b>	<b>X</b>	<b>51850.00</b>
	<b>ОБЩО ТП ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ</b>			<b>10228</b>	<b>13857</b>	<b>X</b>	<b>570412.00</b>

### ТП ДГС СМЯДОВО

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Единична цена лв./м <sup>3</sup> без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	
190 а		дъб	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	50		114.00	5700.00	
		цер	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	31		54.00	1674.00	
		дъб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	17		84.00	1428.00	
		цер	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	5		54.00	270.00	
			дъб	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	30.00	60.00
			цер	ОЗМ	м <sup>3</sup>	96		64.00	6144.00
			дъб	дърва за горене	м <sup>3</sup>	64		59.00	3776.00
			бук	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	96	175	30.00	5250.00
			цер	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	7	13	30.00	390.00
			габър	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	63	115	30.00	3450.00
190 е			<b>ОБЩО</b>	пр.м <sup>3</sup>	17	30	30.00	900.00	
		дъб	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	447	335	X	29042.00	
		цер	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	41		114.00	4674.00	
		дъб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	25		54.00	1350.00	
		цер	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	30		84.00	2520.00	
		дъб	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	17	5	54.00	918.00	
				пр.м <sup>3</sup>	3	30.00	150.00		

цер	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	3	5	30.00	150.00
дъб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	128		64.00	8192.00
цер	ОЗМ	м <sup>3</sup>	70		59.00	4130.00
дъб	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	128	233	30.00	6990.00
бук	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	30.00	60.00
цер	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	69	125	30.00	3750.00
габър	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	6	11	30.00	330.00
	<b>ОБЩО</b>		<b>521</b>	<b>381</b>	<b>X</b>	<b>47482.00</b>
дъб	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	46		114.00	5244.00
цер	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	39		54.00	2106.00
дъб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	25		84.00	2100.00
цер	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	13		54.00	702.00
дъб	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	30.00	60.00
дъб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	137		64.00	8768.00
цер	ОЗМ	м <sup>3</sup>	90		59.00	5310.00
дъб	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	137	249	30.00	7470.00
бук	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	7	13	30.00	390.00
цер	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	91	165	30.00	4950.00
габър	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	9	16	30.00	480.00
	<b>ОБЩО</b>		<b>595</b>	<b>445</b>	<b>X</b>	<b>27368.00</b>
цер	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	85	142	30.00	4260.00
габър	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	84	140	30.00	4200.00
клен	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	30.00	90.00
дъб	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	2	4	30.00	120.00
191 к						
192 г						

цар	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	150	273	30.00	8190.00
габър	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	135	245	30.00	7350.00
липа	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	2	4	21.00	84.00
клен	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	16	29	30.00	870.00
	<b>ОБЩО</b>		<b>476</b>	<b>840</b>	<b>X</b>	<b>16704.00</b>
цар	Технологична дървесина	пр.м <sup>3</sup>	11	18	30.00	540.00
цар	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	49	89	30.00	2670.00
	<b>ОБЩО</b>		<b>60</b>	<b>107</b>	<b>X</b>	<b>18198.00</b>
	<b>ОБЩО ТП ДГС СМЯДОВО</b>		<b>2099</b>		<b>X</b>	<b>138794.00</b>

**ТП ДГС ТЪРГОВИЩЕ**

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Единична цена лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС
		цр	Трупци за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	11		57.00	627.00
		цр	Трупци за бичене от 18 до 29 см	м <sup>3</sup>	142		52.00	7384.00
	203 / г	цр	Технологична дървесина от ЕСД	пр.м <sup>3</sup>	18	30	30.00	900.00
		цр	Технологична дървесина от ССД	пр.м <sup>3</sup>	38	63	30.00	1890.00
		цр	Технологична дървесина от ДО	пр.м <sup>3</sup>	579	965	30.00	28950.00
		мжл	Технологична дървесина от ДО	пр.м <sup>3</sup>	29	48	30.00	1440.00
			<b>ОБЩО</b>		<b>817</b>	<b>1106</b>	<b>X</b>	<b>41191.00</b>
	135 / е	ак	Технологична дървесина от ССД	пр.м <sup>3</sup>	33	55	26.00	1430.00
		ак	Технологична дървесина от ДСД	пр.м <sup>3</sup>	7	12	26.00	312.00
		ак	Технологична дървесина от ДО	пр.м <sup>3</sup>	64	107	26.00	2782.00
			<b>ОБЩО</b>		<b>104</b>	<b>174</b>	<b>X</b>	<b>4524.00</b>

135 / з	ак	Технологична дървесина от ССД	м <sup>3</sup>	19	32	26.00	832.00
	ак	Технологична дървесина от ДСД	пр.м <sup>3</sup>	3	5	26.00	130.00
	ак	Технологична дървесина от ДО	м <sup>3</sup>	38	63	26.00	1638.00
		<b>ОБЩО</b>		<b>60</b>	<b>100</b>	<b>X</b>	<b>2600.00</b>
		<b>ОБЩО ТП ДГС ТЪРГОВИЩЕ</b>		<b>981</b>	<b>1380</b>	<b>X</b>	<b>48315.00</b>
		<b>ОБЩО СИДП ДП-ШУМЕН</b>		<b>20328</b>	<b>21618</b>		<b>1195087.76</b>

ЗА ПРОДАВАЧА: ...

инж. ...

Директор на СИДП ДП-ШУМЕН

*Сектор*  
*на*  
*ДП-ШУМЕН*  
*ДП-ШУМЕН*

ЗА КУПУВАЧА: ...

инж. ...

„Свилоцел“ ЕАД

*ДП-ШУМЕН*  
*на*  
*ДП-ШУМЕН*  
*ДП-ШУМЕН*



дител

при СИДП ДП-ШУМЕН

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Към Анекс №1 от договор №49/28.06.2019 г.

График за добив на дървесината по тримесечия за 2020 г.

ТП ДГС, ДЛС	Тримесечие				Общо
	I	II	III	IV	
ВЪРБИЦА	800	1700	1600	854	4954
СМЯДОВО	530	530	530	509	2099
ОМУРТАГ	500	500	566	500	2066
ЧЕРНИ ЛЮМ	1200	3200	4000	1828	10228
ТЪРГОВИЩЕ	164		817		981
<b>Общо СИДП</b>	<b>3194</b>	<b>5930</b>	<b>7513</b>	<b>3691</b>	<b>20328</b>

ЗА ПРОДАВАЧА:

инж. I

Директор на СИДП ДП-Шумен

*Данчо Д. Димитров*  
*на ок. 28.06.2020 г.*



„Свилецел“ ЕАД

четоводител

при СИДП ДП-Шумен